

Temuka Prime Cattle Sale - 27/06/2022 - TESSCO Final Report

Pen	Tally	Description	Buyer Name	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	5	Str - Her/Fries X	2	NZFL	2,875	1,782.50	3.1	575	SOLD
3	5	Str - Her/Fries X	177	NZFL	2,705	1,709.56	3.16	541	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	177	NZFL	510	1,616.70	3.17	510	SOLD
5	1	Str - Angus	91	PGW	800	2,176.00	2.72	800	SOLD
6	1	Str - Hereford X	177	HAZ	535	1,605.00	3	535	SOLD
7	4	Str - Simmental	82	NZFL	2,090	1,635.43	3.13	523	SOLD
8	2	Str - Her/Fries X	82	NZFL	1,210	1,815.00	3	605	SOLD
9	3	Str - Bel Blue X	180	HAZ	1,515	1,515.00	3	505	SOLD
10	2	Str - Murray Grey	8	NZFL	1,170	1,912.95	3.27	585	SOLD
11	4	Str - Murray Grey	8	NZFL	1,955	1,515.13	3.1	489	SOLD
12	2	Str - Murray Grey	2	NZFL	1,030	1,611.95	3.13	515	SOLD
13	2	Str - Murray Grey	26	NZFL	1,105	1,806.68	3.27	553	SOLD
14	3	Str - Angus	25	HAZ	1,590	1,738.40	3.28	530	SOLD
15	6	Str - Angus	82	HAZ	4,255	2,375.71	3.35	709	SOLD
16	7	Str - Angus	82	HAZ	4,825	2,309.11	3.35	689	SOLD
17	1	Str - Angus	82	HAZ	565	1,864.50	3.3	565	SOLD
18	5	Str - Angus X	25	PGW	2,685	1,825.80	3.4	537	SOLD
19	1	Str - Angus	177	PGW	675	2,247.75	3.33	675	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	82	PGW	590	1,858.50	3.15	590	SOLD
21	1	Str - Ang/Fries X	177	PGW	610	1,915.40	3.14	610	SOLD
22	1	Str - Ang/Fries X	91	PGW	565	1,751.50	3.1	565	SOLD
23	3	Str - Hereford X	91	HAZ	2,180	2,347.13	3.23	727	SOLD
24	2	Str - Simmental	177	HAZ	1,315	2,176.33	3.31	658	SOLD
25	1	Str - Friesian	123	PGW	490	1,078.00	2.2	490	SOLD
26	1	Str - Angus	26	PGW	555	1,864.80	3.36	555	SOLD
94	1	Str - Charlais X	91	PGW	605	1,942.05	3.21	605	SOLD
36	3	Hfr - Her/Fries X	2	NZFL	1,625	1,679.17	3.1	542	SOLD
37	3	Hfr - Her/Fries X	91	NZFL	1,560	1,612.00	3.1	520	SOLD
38	3	Hfr - Spec Park	177	CAR	1,520	1,606.13	3.17	507	SOLD
39	2	Hfr - Her/Fries X	177	HAZ	1,260	1,959.30	3.11	630	SOLD

40	3	Hfr - Her/Fries X	2	NZFL	1,850	1,942.50	3.15	617	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	91	NZFL	1,130	1,768.45	3.13	565	SOLD
42	2	Hfr - Murray Grey	3000	NZFL	1,220	1,945.90	3.19	610	SOLD
43	2	Hfr - Murray Grey	8	NZFL	1,120	1,792.00	3.2	560	SOLD
44	3	Hfr - Murray Grey	91	NZFL	1,745	1,861.33	3.2	582	SOLD
45	1	Hfr - Angus	25	PGW	530	1,685.40	3.18	530	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	8	NZFL	565	1,751.50	3.1	565	SOLD
47	2	Hfr - Her/Fries X	177	NZFL	945	1,450.58	3.07	473	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	25	HAZ	450	1,296.00	2.88	450	SOLD
49	1	Hfr - Bel Blue X	25	HAZ	455	1,333.15	2.93	455	SOLD
50	2	Hfr - Bel Blue X	25	HAZ	910	1,342.25	2.95	455	SOLD
51	2	Hfr - Hereford	91	RLL	910	1,351.35	2.97	455	SOLD
52	3	Hfr - Hereford X	2	HAZ	1,590	1,643.00	3.1	530	SOLD
53	2	Hfr - Angus	25	HAZ	1,020	1,759.50	3.45	510	SOLD
54	7	Hfr - Hereford	177	RLL	4,120	1,883.43	3.2	589	SOLD
95	1	Hfr - Angus	25	HAZ	520	1,601.60	3.08	520	SOLD
63	1	Hfr - Jersey X	Passed	PGW	0	0.00	0	0	UNSOLD
64	1	Hfr - X Bred	176	PGW	425	688.50	1.62	425	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	166	PGW	440	827.20	1.88	440	SOLD
66	7	Hfr - Friesian X	177	PGW	2,735	820.50	2.1	391	SOLD
67	3	Hfr - Jersey	177	PGW	1,195	685.13	1.72	398	SOLD
80	1	Rig - Angus	91	HAZ	505	1,525.10	3.02	505	SOLD
81	1	Bull - Angus	113	HAZ	925	1,665.00	1.8	925	SOLD
82	1	Bull - Shorthorn	91	HAZ	810	1,782.00	2.2	810	SOLD
83	1	Bull - Hereford X	91	PGW	680	2,040.00	3	680	SOLD
84	1	Bull - Wagyu	123	CAR	335	502.50	1.5	335	SOLD
85	1	Bull - Angus	91	HAZ	875	1,601.25	1.83	875	SOLD
86	6	Bull - Angus	91	HAZ	3,830	1,978.83	3.1	638	SOLD
87	1	Bull - Angus	113	HAZ	905	1,638.05	1.81	905	SOLD
91	2	Cow - Angus	123	PGW	1,245	1,518.90	2.44	623	SOLD
92	1	Bull - Angus	113	PGW	895	1,611.00	1.8	895	SOLD
93	1	Bull - Angus	91	PGW	770	1,848.00	2.4	770	SOLD
96	1	Cow - Angus X	123	PGW	725	1,740.00	2.4	725	SOLD

97	1	Cow - Angus X	Passed? or 66	PGW	530	1,102.40	2.08	530	SOLD
98	3	Cow - X Bred	178	PGW	1,400	919.33	1.97	467	SOLD
99-100	10	Cow - Composite	123	PGW	5,320	1,202.32	2.26	532	SOLD
101	10	Cow - Composite	81	PGW	4,375	888.13	2.03	438	SOLD
102-104	23	Cow - Friesian	123	PGW	12,155	1,183.79	2.24	528	SOLD
105	7	Cow - Jersey	2	PGW	3,335	909.98	1.91	476	SOLD
107	5	Cow - Angus	123	PGW	2,360	1,142.24	2.42	472	SOLD
108	5	Cow - Angus	178	PGW	2,140	911.64	2.13	428	SOLD
109	7	Cow - Hereford	123	RLL	3,350	1,139.00	2.38	479	SOLD
110-111	10	Cow - Hereford	178	RLL	5,575	1,360.30	2.44	558	SOLD
112-113	9	Cow - Hereford	123	RLL	5,755	1,579.43	2.47	639	SOLD
114	1	Cow - Beef X	178	PGW	415	705.50	1.7	415	SOLD
115	5	Cow - Angus	123	HAZ	3,170	1,521.60	2.4	634	SOLD
116	7	Cow - Angus	123	HAZ	3,860	1,306.89	2.37	551	SOLD
117	5	Cow - Angus	178	HAZ	2,695	1,255.87	2.33	539	SOLD
118-120	23	Cow - Fries & Fries X	178	PGW	10,450	881.43	1.94	454	SOLD
121	10	Cow - Friesian	123	PGW	5,825	1,298.98	2.23	583	SOLD
122	9	Cow X Bred	2	PGW	4,280	908.31	1.91	476	SOLD
122A	1	Cow X Bred	Passed	PGW	475	0.00	0	475	UNSOLD
123	5	Cow - Jersey X	2	PGW	2,170	776.86	1.79	434	SOLD
124-126	22	Cow - Friesian	178	PGW	11,770	1,118.15	2.09	535	SOLD
127-129	26	Cow - Fries & Fries X	178	PGW	12,395	915.32	1.92	477	SOLD
130	2	Cow - X Bred	123	PGW	1,230	1,402.20	2.28	615	SOLD
131	1	Cow - X Bred	123	PGW	535	1,155.60	2.16	535	SOLD
132	10	Cow - Angus	123	HAZ	4,680	1,067.04	2.28	468	SOLD
133	7	Cow - Friesian	123	NZFL	4,060	1,258.60	2.17	580	SOLD
134	1	Cow - Jersey X	178	PGW	495	990.00	2	495	SOLD
135	10	Cow - Friesian	123	NZFL	5,370	1,165.29	2.17	537	SOLD
136	10	Cow - Friesian	123	NZFL	5,365	1,148.11	2.14	537	SOLD
137	6	Cow - Friesian	2	NZFL	3,140	1,046.67	2	523	SOLD
138	9	Cow - Friesian	178	NZFL	4,505	996.11	1.99	501	SOLD
139	5	Cow - Friesian	178	NZFL	2,485	1,018.85	2.05	497	SOLD
140	3	Cow - Friesian	123	PGW	1,850	1,332.00	2.16	617	SOLD

141	2	Cow - Angus	123	PGW	1,425	1,695.75	2.38	713	SOLD
142	5	Cow - Ang & Ang X	123	PGW	2,575	1,194.80	2.32	515	SOLD
143	7	Cow - Friesian	178	RLL	4,060	1,194.80	2.06	580	SOLD
144	5	Cow - Friesian	178	RLL	2,825	1,073.50	1.9	565	SOLD
145	2	Cow - Friesian	123	NZFL	1,255	1,393.05	2.22	628	SOLD
146	7	Cow - Friesian	178	NZFL	3,855	1,101.43	2	551	SOLD
147	7	Cow - Friesian	178	NZFL	3,770	1,055.60	1.96	539	SOLD
148	10	Cow - Friesian	82	NZFL	5,285	1,041.15	1.97	529	SOLD
149-151	23	Cow - Friesian	178	PGW	12,725	1,117.59	2.02	553	SOLD
152-154	27	Cow - Fries & Fries X	82	PGW	12,970	903.10	1.88	480	SOLD
155	7	Cow - Angus	2	HAZ	5,130	1,692.90	2.31	733	SOLD
156	6	Cow - Angus	2	HAZ	4,360	1,671.33	2.3	727	SOLD
157	6	Cow - Angus	178	HAZ	3,865	1,417.17	2.2	644	SOLD